

Piraí do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL

Paço Municipal Ramis Gabriel Cury CNPJ 77.001.329/0001-00

DECRETO Nº 864, DE 02 DE JUNHO DE 2016

SÚMULA: Nomeia Secretário Municipal Interino e dá outras providências.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO, Prefeito Municipal em Exercício de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando as férias regulamentares do Secretário Municipal de Cultura em atividade;

Considerando as férias regulamentares do Secretário Municipal de Turismo em atividade;

Considerando que as funções deverão ter ocupação interina no interregno de tempo do gozo de férias do Secretário em exercício,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado, interinamente, para ocupar os cargos de Secretário Municipal de Cultura e Secretário Municipal de Turismo, sem remuneração adicional, durante o interregno de tempo do gozo de férias do Secretário em exercício, o Sr. NILCEU ZIMERMANN, portador do RG nº 3.985.625-5 e inscrito no CPF sob o nº 540.383.839-20.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 02 de junho de 2016.

VALENTIM ZANELLO MILLÉO
Prefeito Municipal